（様式１）

                           令和  年  月  日

｢令和７年度宮崎県子ども・若者総合相談センター運営業務」

の委託に係る応募書

宮崎県知事 河野 俊嗣 殿

                 団 体 名

                 所 在 地

                 代表者名

 「令和７年度宮崎県子ども・若者総合相談センター運営業務の委託に係る企画提案募集」

について、下記のとおり関係書類を添えて応募します。

記

（添付書類）全てＡ４版

① 企画提案書（様式２）

② 団体等に関する調書（様式３）

③ 見積書（事業経費内訳書）（様式４）

④ 欠格条項等に該当しない旨の誓約書（様式５）

⑤ 定款、規約等

⑥ 団体の概要が分かる資料

⑦ 直近の事業年度の実績報告書及び収支決算書

⑧ 類似業務の請負実績がある場合は、その実績が分かる資料

                                  以上

連絡責任者名

連絡先（電話番号）

      （FAX番号）

      （メールアドレス）